

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBA000855880



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		08.09.2025 / 08.09.2025		număr: номер		data: дата																	
9. Transportator Перевозчик		I.M.S.P. SPITALUL DE PSIHIATRIE BALTI, MUN.BALTI Iu. Gagarin nr.114		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003602150662 /																	
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. POVLADAR, MUN.BALTI Sofia nr.31 Cont MD93AG000000022513957316, BC'MOLDOVA- AGROINDBANK'S.A. fil.Balti, AGRNMD2X750		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008602005457 / 1202375																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M.S.P. SPITALUL DE PSIHIATRIE BALTI, MUN.BALTI Iu. Gagarin nr.114		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003602150662 /																	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Balti, str.Traian 11		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Balti, str. Iurie Gagarin 114		7. Redirișări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния		10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Коли чество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
q0000075745. Adaptor PP F PN16 50*2"		buc		1		83.33		83,33		20		16,67		100,00									
q0000073232. Banda adeziva dubla fata 48mm*10m Tecca		buc		8		11.67		93,33		20		18,67		112,00									
q0000063860. Caldare+storcator 15Lit UP604		buc		1		70.83		70,83		20		14,17		85,00									
q0000075212. CAP ARZATOR 182g		buc		1		93.33		93,33		20		18,67		112,00									
q0000065835. Coada de lemn 25*140(matura)(12)		buc		1		22.5		22,50		20		4,50		27,00									
q0000076042. Manusi din poliester verde acoperite cu spuma de latex (240)		buc		5		13.33		66,67		20		13,33		80,00									
q0000076047. Manusi tricotate cu PVC galben punctat pe palma (240)		buc		24		7.5		180,00		20		36,00		216,00									
q0000074855. SET 01 Shower		buc		5		70.83		354,17		20		70,83		425,00									
q0000019207. Silicon 1001 U (alb) -280ml. DB DIY		buc		7		75		525,00		20		105,00		630,00									
q0000017856. Surub autofiletat 3,5*16 galben pe lemn		buc		1500		0.06		87,50		20		17,50		105,00									
q0000045983. Surub p/u PAL, PFL zinc alb 3,5*16 (50buc)		amb		4		7.5		30,00		20		6,00		36,00									
q0000059573. Teava APE PEXb-AL-PExb, 20*2, ITALY		m		5		30.83		154,17		20		30,83		185,00									
q0000069862. Ventil alama D.2" FI/FE PN16		buc		1		651.67		651,67		20		130,33		782,00									
q0000071050. Zapaska для швабры веревоч, 250гр		buc		1		25		25,00		20		5,00		30,00									
q0000061173. Комплект для душа H865BS		buc		1		109.17		109,17		20		21,83		131,00									
q0000043267. Robinet bila bronz 1" F/M PN40 maner fluture (25 buc)		buc		7		148.33		1038,33		20		207,67		1246,00									
q0000043269. Robinet bila bronz 1/2" F/F PN40 maner fluture (80buc)		buc		2		64.17		128,33		20		25,67		154,00									
q0000043276. Robinet bila bronz 3/4" F/M PN40 maner maneta (40buc)		buc		2		103.34		206,67		20		41,33		248,00									
q0000060498. ¶Carlig de vant kr-110 zinc (50)		buc		1		16.67		16,67		20		3,33		20,00									
q0000059274. Carlig de vant kr-150 zinc (100) 0.005		buc		1		9.17		9,17		20		1,83		11,00									
q0000047293. Cuplaj de compresie extern.filet PN 16 d. 50 * 1		buc		1		56.67		56,67		20		11,33		68,00									
q0000022360. Mufta de trecere pentru metaloplast d.20*1/2"B, alama (MPN)		buc		3		41.67		125,00		20		25,00		150,00									
q0000022361. Mufta de trecere pentru metaloplast d.20*1/2"H alama (MPN)		buc		5		37.5		187,50		20		37,50		225,00									
q0000076742. Нипель 1" Н * 3/4 Н Латунь		buc		2		38.34		76,67		20		15,33		92,00									
q0000048872. Niplu de tranzitie din alama 1 *1/2 RTP		buc		1		23.33		23,33		20		4,67		28,00									
q0000047347. Cot de compresie extern.filet PN16 D.50*1		buc		1		70.83		70,83		20		14,17		85,00									
q0000048880. Adaptor din alama 1*3/4		buc		1		26.67		26,67		20		5,33		32,00									
q0000060548. Maner-suport RS-100-3 zinc (150)		buc		2		15		30,00		20		6,00		36,00									
q0000047361. Tee de compresie PN16 d. 50 pentru tevi		buc		1		122.5		122,50		20		24,50		147,00									
q0000047371. Tee de compresie in interior.filet PN16 d. 50 * 1		buc		10		113.33		1133,33		20		226,67		1360,00									
q0000043480. Teu bronz 1" F/F/F (40 buc)		buc		1		86.67		86,67		20		17,33		104,00									
q0000044945. Futorca din alama 1 "x 1/2" (240)		buc		3		31.67		95,00		20		19,00		114,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								5980,01		X		1195,99		7176,00		X		X		X		0,00	

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBA000855880

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil ANASTASIA GODLEVSCAIA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 08.09.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/ак­тивы (услуги)

contabil ANASTASIA GODLEVSCAIA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 08.09.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/ак­тивы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/ак­тивы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/ак­тивы (услуги) покупатель/получатель

contabil ELENA MARJINEANU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 09.09.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Pagina 2 din 3

Pagina 3 din 3